MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 1604/2024 - REITORIA/IFPB, de 19 de setembro de 2024.PORTARIA 1604/2024 - REITORIA/IFPB, de 19 de setembro de 2024.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBAA REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA , nomeada pelo Decreto

Presidencial de 18-10-2022, publicado no Diário Oficial da União em 19-10-2022, no uso de suas atribuições legais

e considerando o que consta no Processo n° 23381.004797.2024-68,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1° Constituir a Comissão Julgadora do I Prêmio IFPB de Audiovisual.Comissão Julgadora do I Prêmio IFPB de Audiovisual.

Art. 2° Designar os membros, abaixo relacionados, para, sob a Presidência do primeirosob a Presidência do primeiro , comporem a referida

Comissão:

- Humberto Borges Lima de Vasconcelos - matrícula: 1096330 - Téc em Audiovisual - IFPB- Humberto Borges Lima de Vasconcelos - matrícula: 1096330 - Téc em Audiovisual - IFPB

- - Petronio Lins Cunha - Matrícula: 1825905 - Téc em Audiovisual - IFPBPetronio Lins Cunha - Matrícula: 1825905 - Téc em Audiovisual - IFPB

- Bruno Vinelli Nunes de Oliveira Araujo - CPF: 893.817.694-00 - membro externo- Bruno Vinelli Nunes de Oliveira Araujo - CPF: 893.817.694-00 - membro externo

- Lúcio César Fernandes Murilo - CPF: 797.969.744-87 - membro externo- Lúcio César Fernandes Murilo - CPF: 797.969.744-87 - membro externo

- Renato Alves do Nascimento. - CPF:150.990.594-49 - membro externo- Renato Alves do Nascimento. - CPF:150.990.594-49 - membro externo

Art. 3° Estabelecer o prazo de 60 (sessenta) dias para a conclusão dos trabalhos.

Art. 4° Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(assinado eletronicamente)

Mary Roberta Meira MarinhoMary Roberta Meira Marinho

Reitora

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Mary Roberta Meira MarinhoMary Roberta Meira Marinho, REITOR(A) - CD1 - REITORIAREITOR(A) - CD1 - REITORIA, em 19/09/2024 15:22:17.

Este documento foi emiPdo pelo SUAP em 19/09/2024. Para comprovar sua autenPcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hRps://suap.ifpb.edu.br/autenPcar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

607882

60ab07e8de

	Documento assinado eletronicamente por: